
 

Załącznik nr 5d do Zapytania ofertowego 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

Część 4 - Zakup pomocy edukacyjnych do zajęć z doradztwa zawodowego w przedszkolu 

l.p. nazwa j.m.  Ilość Opis 

1 
Kuchnia drewniana 

XXL 
zestaw 2 

Kuchnia drewniana XXL z oświetleniem LED, fartuszkiem i akcesoriami. Stabilna konstrukcja.  
W zestawie: oświetlenie LED, duża lodówka, otwierany piekarnik z rusztem, otwierana mikrofalówka, płyta 
grzewcza z dwoma palnikami, 2 ruchome pokrętła do regulacji temperatury, ruchomy kran z obracającymi się 
kurkami, telefon zawieszony z boku lodówki, szyby (imitacja szkła) wykonane z pleksi, drzwiczki zamykane na 
zatrzaski, zawieszki na łyżki i akcesoria, panel sterowania mikrofalówki, okapu oraz piekarnika, 2 garnki, 2 pokrywki, 
3 metalowe łyżki (do makaronu, czerpak, chochelka) fartuszek dla małego kucharza. 
lub równoważne 

2 
Kuchnia drewniana  

dla dzieci 
zestaw 2 

Zabawkowa kuchnia z efektami dźwiękowymi i świetlnymi wykonana z płyty MDF. Zestaw zawiera imitację 
mikrofalówki, piekarnika oraz płyty grzewczej z wbudowanymi funkcjami interaktywnymi. W kuchni dostępny 
jest  kran z plastikowym zlewem. Na tylnej ściance grafiki realistycznie wyglądających miksera, ekspresu do kawy 
oraz tarki. Kuchnia oferuje sporo miejsca do przechowywania.  
Zestaw zawiera wybór drewnianych przyborów do gotowania dla dzieci, w tym: garnek z przykrywką, rondelek, 
łopatka kuchenna, widelec, łyżka. 

3 
Drewniany warsztat 

dla dzieci 
(ok. 55 elementów) 

zestaw 2 

Warsztat z blatem roboczym, śruby, piłkę, kątowniki, młotek, klucz płaski, piłę tarczową, deski do cięcia, imadełko, 
śrubokręt, narzędzia – łącznie ok. 55 elementów. 
Na ściance warsztatu znajdują się różne otwory, do których można przykręcać śruby i deseczki. Na wysokości blatu 
znajduje się imadło, na samym dole - półka na śruby i wszelkie inne niezbędne przedmioty. 
Zabawka skonstruowana tak, aby pozbawiona była ostrych krawędzi czy też niebezpiecznych elementów.   
Wszystkie akcesoria i narzędzia dostosowane do potrzeb i wielkości dłoni dzieci.  
Zabawka wykonana głównie z drewna.  
Wymiary: wysokość: ok. 80 cm,  szerokość ok. 35 cm, długość ok.  47 cm (plus/minus 5 cm) 
lub równoważny  

4 
Drewniany warsztat z 

narzędziami 
(ok. 42 elementów) 

zestaw 2 

Wszystkie narzędzia oraz akcesoria wykonane są z drewna, pokryte bezpiecznymi farbami i pozbawione ostrych, 
niebezpiecznych krawędzi, bezpieczna drewniana konstrukcja. Wielofunkcyjny blat z otworami i labiryntem 
Komplet 5 drewnianych narzędzi (piła, miara, młotek, klucz do nakrętek, śrubokręt) 
Drewniane śruby, płytki i nakrętki do skręcania Drewniane imadło i obracająca się piła stołowa.  



 

Łącznie ok. 42 elementów 
lub równoważny 

5 
Warsztat 

samochodowy                    
dla dzieci 

zestaw 1 

Interaktywny zestaw małego mechanika dla dzieci. Zestaw składa się z kabiny ciężarówki z podnoszoną maską, 
kierownicy, deski rozdzielczej oraz wygodnej rączki do przenoszenia i kółek. Pod maską ciężarówki znajduje się 
mnóstwo elementów do montażu i demontażu. Na desce rozdzielczej znajduje się przycisk startu pojazdu z 
odgłosami zapalania silnika i jazdy, kierownica z klaksonem oraz sygnalizator awaryjny. Pod kierownicą 
umiejscowiony jest schowek, do którego można schować wszystkie niezbędne narzędzia, śruby, pokrętła. Auto-
pilot, który umożliwia sterowanie modułami świetlnymi (świecące reflektory i góra silnika) i dźwiękowymi (odgłos 
otwierania i zamykania samochodu, klakson). Zestaw zawiera ok. 60 elementów.   
Do zestawu należy dołączyć  3 baterie AA 1,5 V. 
lub równoważny 

6 Gabinet lekarski zestaw 1 

Zestaw dla dzieci w wieku przedszkolnym. Dzięki niemu dzieci będą  mogły wcielić się w rolę lekarza lub 
pacjenta. Komplet stanowi podstawę do przygotowania dzieci w temacie wizyty u lekarza. Dzięki zestawowi dziecko 
pozna części ciała, stadia rozwoju człowieka oraz akcesoria lekarskie do badania i opieki nad chorym. 
Zestaw zawiera  65 akcesoriów pomagających rozwijać wyobraźnię, uwagę oraz pamięć dziecka (arkusze 
kartonowe w metalowej ramie, podstawki z tworzywa, półki na akcesoria, walizeczka z narzędziami lekarskimi, 
zegar do nauki rodzajów chorób i ich rozpoznania, plansza do badania wzroku, zdjęcia rentgenowskie wszystkich 
części ciała, miarkę wzrostu)  
lub równoważny 

7 
Drewniany gabinet 

lekarski 
zestaw 2 

Zestaw lekarza z akcesoriami. Zabawka wykonana z wysokiej jakości drewna sosnowego, duża liczba realistycznych 
akcesoriów medycznych w zestawie (m.in. stetoskop, ruchome: strzykawka, pęseta i nożyczki,  plasterki 
opatrunkowe na rzepy, termometr, młoteczek neurologiczny, ciśnieniomierz, blister z tabletkami, duże zdjęcie 
rentgenowskie, drewniana podkładka do wypisywania zaleceń medycznych z otworem do powieszenia, podkładka 
na narzędzia). Drewniana tabliczka z zapasem kredy, medyczne pojemniki do przechowywania, blat roboczy ze 
zlewem oraz  składaną półeczką, okienko (recepcja oraz miejsce do prezentacji wyników badań – drewniane 
elementy do mocowania zdjęcia rentgenowskiego), zegar z ruchomymi wskazówkami, pojemna szafka zamykana 
na zamek magnetyczny, praktyczne półeczki, drewniane haczyki do zawieszania akcesoriów, ścianki gabinetu 
wypełnione  obrazkami związanymi z pracą lekarza.  
Zestaw umożliwia zabawę w odgrywanie ról, pozwala ćwiczyć umiejętności manualne oraz rozwija wyobraźnię, 
pomaga w nabraniu pewności siebie zmniejsza lęk przed wizytą lekarską.  
Wymiary produktu: długość 83,50 cm x szerokość 30 cm x wysokość 100 cm 
lub równoważny 



 

8 
Kącik zawodowy – 

teatrzyk z pacynkami 
zestaw 2 

Teatrzyk stojący, pozwala na odgrywanie ról.  Zestaw tworzą dwa elementy: 
1) Teatrzyk dla przedszkolaków wykonany z drewna, boczne ścianki zapewniają mu stabilność, materiałowe 

kurtyny z czerwonej tkaniny. Teatrzyk wyposażony jest w zegar z obracanymi wskazówkami. Boczne ścianki 
połączone są zawiasami, dzięki czemu jego rozkładanie jak i składanie zajmuje kilka sekund i nie jest trudne. 
Wymiary: 120,5 x 56 x 60 cm 

2) Zestaw pacynek przedstawiających najpopularniejsze zawody, w tym: fryzjer, kucharz, lekarz, inżynier, strażak, 
ogrodnik, prawnik, mechanik samochodowy, pielęgniarka, policjant, listonosz, żołnierz, nauczycielka, pilot                    
(14 pacynek, wys. 25 cm, materiał: filc z kolorowymi aplikacjami). 

lub zestaw równoważny 

9 
Kącik zawodowy – 
sklep i teatrzyk z 

pacynkami 
zestaw 1 

Zestaw tworzą dwa elementy: 
1) Duży drewniany teatrzyk i sklep 2 w 1. Idealna zabawka, która uczy i bawi. Teatrzyk pomoże rozwinąć wyobraźnię 

dziecka, a sklep pomoże w nauce liczenia i dysponowania pieniędzmi. Warzywny stragan zachęca do zakupów 
kolorową markizą i ladą pod którą znajdują się półki i koszyki pełne smakowitych akcesoriów: młode 
marcheweczki, świeże pomidorki, dorodne dynie, soczysta sałata, dojrzałe banany i słodkie gruszki. Dodatkowo 
specjalna tabliczka, na której można zanotować aktualne ceny produktów.  

2) Zestaw pacynek przedstawiających najpopularniejsze zawody. Aktywność z pacynkami przełamuje nieśmiałość, 
niweluje bariery w komunikacji oraz sprzyja nauce języków obcych. (specyfikacja: 6 pacynek: policjant, 
pielęgniarka, kucharz, lekarz, pilot, strażak, wym.: wys.: 26 cm, szer. 24 cm, materiał: tworzywo sztuczne, różne 
tkaniny) 

lub zestaw równoważny 

10 
Zawody  

(plansze edukacyjne)  
komplet 5 

Jeden komplet składa się z 3 elementów: 
1) Jaki to zawód? - plansza dydaktyczna przedstawiająca nazwy wybranych zawodów (ponad 25 zawodów m.in. 

piekarz, elektryk, dziennikarz, kucharz, piosenkarz, lekarz itp.) oraz przykładowe obrazki.  
2) plansze edukacyjne dla przedszkoli i klas 1–3. Plansza przedstawia trzydzieści sześć popularnych zawodów. 

Fotografie pozwalają lepiej poznać pracę w danym zawodzie.  
3) 32 plansze z kolorowymi grafikami przedstawiającymi wybrane zawody wraz z podpisami. Plansze mają rozmiar 

10 cm x 8 cm. Wydrukowane są na grubym papierze 160g, zalaminowane folią 80mic. Rogi są zaokrąglone dla 
bezpieczeństwa i komfortu użytkowania. Opakowanie: woreczek strunowy 

11 
Poznaj Zawody  

(gra) 
szt. 2 

Zestaw gier i zabaw dla dzieci w wieku przedszkolnym, opartych na mechanizmie skojarzeń oraz ukochanej przez 
wszystkie maluchy zabawy puzzlami. Dzięki grom dzieci zdobywają wiadomości na temat różnych zawodów i 
narzędzi potrzebnych do ich wykonywania. Rozwijają umiejętnośćsamodzielnej wypowiedzi, koncentrację, 
logiczne myślenie, pamięć, wyobraźnię oraz sprawność manualną.  
Zawartość opakowania: puzzle 48 szt., 12 kpl., plansza, pionek, kostka, żetony - 40 szt., instrukcja. 



 

12 
Zawody  

(gra edukacyjna) 
szt. 1 

Zawody to gra edukacyjna dla dzieci, dzięki której Mali Odkrywcy z chęcią poznają nowe zawody oraz ich narzędzia 
pracy. Gra rozwija: zdolności komunikacyjne, spostrzegawczość oraz koordynacje wzrokowo-ruchową, myślenie 
logiczne, pamięć i koncentrację, wyobraźnię i kreatywność.  
Zawartość pudełka: 

- 12 układanek z wizerunkami przedstawicieli różnych zawodów oraz ich narzędzi pracy, 

- 12 planszetek z obrazami miejsc pracy.  

- 12 kafelków z atrybutami zawodów, 
- instrukcja z propozycjami zabaw. 

13 
Zawody 

(domino obrazkowe) 
szt. 2 

Gra polegająca na dopasowaniu elementów prezentujących ten sam obrazek z przedstawicielami różnych 
zawodów. Gra zapewnia świetną zabawę zarówno młodszym jak i starszym dzieciom. Jest jednocześnie dobrym 
powodem do rozmowy o tym jakie obowiązki związane są z wykonywaniem zaprezentowanych na obrazkach 
zawodów. 
Zawartość opakowania: 28 kamieni, 10 plastikowych podstawek, instrukcja. 

14 
Poznajemy zawody 

(gra edukacyjna) 
szt. 5 

"Poznajemy zawody" - gra dla młodszych dzieci. Każdy z graczy wybiera pionek, który reprezentuje w grze jeden z 
czterech zawodów: policjanta, rolnika, lekarza i kucharza. W czasie rywalizacji na torze gry, gracz musi uzbierać i 
ułożyć części swojej układanki. Na każdej z tych części jest obrazek przedstawiający narzędzie pracy używane w 
zawodzie wybranym przez gracza. 
Opakowanie zawiera: plansza, 4 pionki, kostka do gry, 28 puzzli, 28 kart losu, instrukcja. 

15 
Poznajemy zawody 2 

(gra edukacyjna) 
szt. 5 

Każdy z graczy wybiera pionek, który reprezentuje w grze jeden z czterech zawodów: strażaka, malarza, krawca i 
mechanika. W czasie rywalizacji na torze, gracz musi uzbierać i ułożyć części swojej układanki. Na każdej z tych 
części jest obrazek przedstawiający narzędzie pracy używane w zawodzie wybranym przez gracza.   
Opakowanie zawiera: 28 puzzli, 28 kart losu, 4 pionki, planszę, kostkę do gry, instrukcję. 

16 
Zawody  
(puzzle) 

szt. 3 
Atrakcyjne dobieranki przedstawiające zawody. Dziecko identyfikuje obrazki przedstawiające atrybut danego 
zawodu, aby połączyć je z odpowiednią profesją. Zabawna gra rozwija zdolności kognitywne, koordynację 
wzrokową czy wyobraźnię. Zawartość: 36 puzzli 

17 
Układam i poznaję 

zawody (puzzle) 
szt. 2 

Puzzle 21 elementów. Układanki, dzięki którym dzieci poznają osoby wykonujące różne profesje oraz atrybuty, 
które są im potrzebne w pracy. Proste scenki przedstawiają postacie w miejscach, w których wykonują swoją pracę. 
Podczas zabawy układankami dzieci dopasowują elementy, tak by tworzyły logiczną całość, a także mogą 
opowiadać m.in. o tym, kogo należy poprosić o pomoc w konkretnych sytuacjach i jakie umiejętności są potrzebne, 
by wykonywać daną pracę. 

18 
Zawody  

(układanka 
magnetyczna 1) 

szt. 8 
Książka układanka magnetyczna ZAWODY - zestaw 59 magnetycznych ubrań oraz akcesoriów do ubrania modela, z 
którego można stworzyć piłkarza, ogrodnika, budowlańca itp.  Zestaw pozwala dziecku samodzielnie decydować o 
ubraniu modela, ale także może skorzystać z podpowiedzi na kartach.  



 

 Zestaw zawiera: pudełko,  karty podwójne, 59 magnetycznych ubrań, ozdób, dodatków na czterech planszach. 

19 
Zawody 

(układanka 
magnetyczna 2) 

szt. 8 

Układanka magnetyczna Zawody - magnesy historyjki w pudełku książce. Za pomocą kolorowych magnesów dzieci 
tworzą 12 zawodów. Układać można zgodzie z złączonymi wzorami lub wg własnej fantazji. 
Zestaw zawiera: 74 szt. magnetycznych elementów stroju i akcesoriów, 12 kolorowych kart z wizerunkami 
chłopców i dziewczynek, wygodną skrzyneczkę do przechowywania zestawu, z tablicą do umieszczenia kart. 

20 

Zawody  
(układanka 

magnetyczna 3) 
 

szt. 5 

Zawody to zestaw składający się z 48 kolorowych magnesów, wśród których znajdują się elementy odpowiednich 
strojów i sprzętów, charakterystycznych dla różnych zawodów. Dzięki nim można stworzyć postacie takie jak 
policjant, strażak czy weterynarz, a także 16 kart z ilustracjami zawodów, które można ułożyć z magnesów. 
Opakowanie wykonane jest ze sztywnego kartonu w formie książki, a wewnątrz znajduje się plansza magnetyczna, 
która jest jednocześnie wewnętrzną stroną okładki. Trzy przegródki wewnątrz pomagają utrzymać porządek w 
magnesach i kartach.  
Łączna liczba elementów: 64 szt. Materiał: magnes/ twardy karton. Wymiary opakowania: 19 cm × 4 cm × 26 cm 

21 

Zawody i ludzie z 
całego świata 

(układanka 
edukacyjna) 

szt. 5 

Dzięki temu zestawowi dziecko będzie mogło poznać różne zawody i ich tradycyjne stroje. Spośród zawodów, jakie 
można utworzyć, znajdują się m.in.: policjantka, strażak, lekarka czy kucharz. Zestaw zawiera również postacie 
reprezentujące różne kultury, takie jak mieszkańcy Azji, Eskimosi czy Indianie.   
Zestaw zawiera: 36 drewnianych elementów puzzli przedstawiających części ciała postaci oraz drewniane pudełko 
do przechowywania elementów. 

22 

Książeczki 
edukacyjne o 

zawodach 
komplet 5 

Zestaw książek dla dzieci o   zawodach.  
W skład jednego kompletu wchodzi 10 książek: 

1) Wielka księga zawodów (144 strony,  Wydawnictwo MacEdukacja) 
2) Feluś i Gucio poznają zawody (40 stron, Nasza Księgarnia) 
3) Matraś A., Profesjonaliski (40 stron, Wydawnictwo Papilon)  
4) Haponiuk-Talarek K., Poznajemy zawody (16 stron, Wydawnictwo Astrum) 
5) Richard Scarry, Kolorowy zawrót głowy (95 stron, Wydawnictwo BABARYBA) 
6) Załóż czapkę policjanta, (stron 12, Wydawnictwo Jedność) 
7) Zawody bez tajemnic. Lara Bryan, Wesley Robbins (Wydawnictwo Olesiejuk) 
8) Nash Eryl, Dzielni ratownicy (32 strony, Wydawnictwo Słowne Młode) 
9) Butschkow Ralf, Mądra mysz – mam przyjaciela. Ciekawe zawody moich przyjaciół. 
10) Lech Tkaczyk Najciekawsze historie o zawodach (2022, Wydawnictwo Astrum) 

23 
Zawody 

(gra) 
 

szt. 109 
Wesoły quiz rysunkowy o zawodach. Karty zawierają rysunkowe odpowiedzi, dzięki czemu dzieci, które jeszcze nie 
czytają, będą się dobrze bawić.  Kim będziesz w przyszłości? 
Zawartość pudełka: 72 obrazkowe pytania, 36 kart do gry. 

 


